
 

 

令和 3 年 11 月 26 日 

 

お客さま各位 

水戸信用金庫 

 

『休日ローン相談』窓口のご案内 
 

 
 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

水戸信用金庫 赤塚支店は、令和 3 年 4 月 3 日（土）より、平日にご来店できない個人のお客

さま向けに『休日ローン相談』窓口を設置し、各種ローンのご相談を承っております。 

事前予約は不要で、無料でご利用いただけますので、どうぞお気軽にご来店ください。 

 

 

記 

 

 

１．内容  

住宅ローンやカーライフプランなど多彩なプランをご用意しておりますので、平日にご来店でき

ない個人のお客さまのローンに関するお悩みや具体的なご相談について、親身になってサポートい

たします。 

なお、事前予約不要で、ご相談は無料となっております。 

 

２．営業時間 

  毎週 土曜日および日曜日 9：00～15：00 

  ※11：30～12：30 は相談窓口を休止させていただきます。 

  ※祝祭日、ゴールデンウィーク、年末年始は除きます。 

 

３．お問合せ先 

  水戸信用金庫 赤塚支店 

   水戸市赤塚 1-1981-1 

   TEL：029-251-1515 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 



 

 



 


